
DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové dohody: 03PU-003170 

Číslo dílčí smlouvy: 03PU-003327 

ISPROFIN/ISPROFOND: 690 000 0000

Název související veřejné zakázky: JM K - opravy po dopravních nehodách na silnicích I.
tříd - VINÍK NEZNÁMÝ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic
adresa 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „Objednatel“)

a

Road Service 2018 s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 1.9.2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Kojetínská4725/lc, 796 01 Prostějov
069 51 236
CZ06951236

: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 105296 
společnost s ručením omezeným

ČR, Závod Brno
Šumavská 31, 602 00 Brno 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody): opravy bezpečnostních prvků po 
dopravních nehodách na silnicích I. tříd v Jihomoravském kraji -  VINÍK NEZNÁMY 
(podrobnější specifikace je uvedena v příloze 1 -  Položkový rozpočet Plnění).

předpokládané množství Plnění: dle přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

4. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž j ednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: silnice I. třídy na 
území Jihomoravského kraje (podrobnější specifikace je uvedena v příloze č. 1 -  Položkový 
rozpočet Plnění).

6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění a 
příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým 
vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy 9 Rámcové dohody.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K  NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.09 
I 15:45:52+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 09.10.2023 io : io:zo +uz:uu



Položkový rozpočet Plnění Příloha č. 1

DOPRAVNÍ NEHODY NA SILNICÍCH I. TŘÍD V JmK - RD II - DN-2023 - VINÍK NEZNÁMÝ - DÍLČÍ ČÁST 1 (RD03PU-003170)

Poř. č. 1 KRPB-47762-5/PŘ-2023-060306 1/23 km 131,96, k.o. Zakřany, od kř. sil. 111/39411 do Zastávka G PS -1159751/-618259
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

914433 Dopravní značky 100 x 150cm  ocelové fólie  tř. 2  - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

DZ IP22 1 x l,5m , POZOR, symboiA22 
ÚSEK ČASTÝCH DPRAVNÍCH NEHOD

914913 Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

2 x sloupky, 2 x AI patky 
2 x betonáž, 6 x 1 díl. objímka

914431 Dopravní značky 100 x 150cm  ocelové fólie  tř. 2  - dodávka a montáž
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

DZ IP22 1 x l,5m , POZOR, symbolA22 
ÚSEK ČASTÝCH DPRAVNÍCH NEHOD

914911 Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

2 x sloupky, 2 x AI patky 
2 x betonáž, 6 x 1 díl. objímka

91228 Sm ěrové sloupky z plast hmot včetně odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 
ništní doprava, odrazky plastové, nebo z retroreflexnífólie

bílý Z lla ,b

912282 Sm ěrové sloupky z plast hmot - dem ontáž a zpětná m ontáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 
plastové, nebo z retroreflexní fólie

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 2 KRPB-61766-1/PŘ-2023-060306 1/52 km 7,472, k.o. Modříce, od. kř. 11/152 po EXIT Popovice GPS -1169320/-599342
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

6 sloupků, 0 hrnců

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H 2 -  dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 
jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 
měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexní fólie

6 sloupků, 0 hrnců

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - montáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 
na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 
nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

6 sloupků, 0 hrnců

97617 Vybourání drobných předm ětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 1 1 1

6 sloupků, 0 hrnců



byt uveden v doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo
gického předpisu a z platných předpisů

1 1 1
2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rychlostní 4pruh)

Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními
dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 3 CEV 550641 1/52 nájezdová rampa z ul. Holzova na ul. Ostravská, sm. centrum GPS -neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

2 sloupky, 2 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H 2 -  dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 
jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 
měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexnífólie

2 sloupky, 2 hrnce

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - montáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 
na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 
nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

2 sloupky, 2 hrnce

97617 Vybourání drobných předm ětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo
gického předpisu a z platných předpisů

2 sloupky, 2 hrnce

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (nájezd na rychl. 4pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 6 IN SPEKČN Í JÍZD A  (m ail z 19.7.2023) 1/52 km 2,934 Brno, ul. Vídeňská, sm. Brno - centrum GPS -neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

91281 Tlum ič nárazu do úrovně zadržení 80
Položka zahrnuje dodávku kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných 
zemních prací a základových konstrukcí, potřebné přechodové díly na okolní svodidlo

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (rozštěp na 4pruhu) dopr. opatření, svět šipky, DZ
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními Z4, zpomalovací pásy

Poř. č.7 CEV 575327 1/50 km 9,674 Slavkov u Brna, sm. Holubice GPS -neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

9113C3 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - dem ontáž s přesunem
Položka zahrnuje demontáž a odstranění zařízení, jeho odvoz na předepsané místo

4 sloupky, 4 hrnce

9113C1 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H 2 -  dodávka a montáž
Položka zahrnuje kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou

4 sloupky, 4 hrnce



úpravou vč. spojovacích prvků, montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (vč. betonových bloků a nutných zemních prací), ukončení zapuštěním 

do betonových bloků (vč. betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na 
jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich 
měření, nenahrazuje odrazky nebo retroreflexnífólie

9113C2 Svodidlo ocel silnič jednostr, úroveň zadržení H2 - montáž s přesunem  (bez dodávky)
Položka zahrnuje dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky, jeho montáž a osazení 
na určeném místě vč. všech nutných konstrukcí a prací, nutnou opravu poškozených částí, oprava 
nátěrů, případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PKO

4 sloupky, 4 hrnce

97617 Vybourání drobných předm ětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo
gického předpisu a z platných předpisů

4 sloupky, 4 hrnce

91238 Sm ěrové sloupky z plast, hmot - nádstavce na svodidla vč. odrazného pásku
Položka zahrnuje dodání a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, vnitrostaveništní a mimostave- 
ništní doprava, odrazky plastová nebo z retroreflexní fólie

bílý Z lla ,b

912282 Sm ěrové sloupky z plast hmot - dem ontáž a zpětná m ontáž
Položka zahrnuje demontáž a osazení sloupku vč. nutných zemních prací, očištění, nové odrazky 
plastové, nebo z retroreflexní fólie

91267 O draznky na svodidla
kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

2720 Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (zatáčka u PHS)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

Poř. č. 8 CEV 580929 1/38 km 244,377, Znojmo, ul. Vídeňská třída, sm. centrum GPS -neuvedeno
Kód položky Název položky Počet jedn. | Měrná jedn. | J.C. v Kč | Celkem  Kč bez DPH Pozn

97617 Vybourání drobných předm ětů kovových
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vč. uložení na skládku, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce), položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technolo
gického předpisu a z platných předpisů

1 díl (pole) zábradlí - 6 x lm

348173 Zábradlí z dílců kovových žárově zink ponorem  s nátěrem



914133

914913

914131

914911

2720

Položka zahrnuje dílenskou dokumentací, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v 
požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na 
náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně 
potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž 
konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro 
tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spař a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou 
přejímkua montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li 
částí jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - 
výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam 
zeminou, - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - zvláštní spojovací prostředky, 
rozebíratelnost konstrukce, - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím 

Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dem ontáž 
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 

Sloupky a stojky DZ z ocel. trubek zabeton. - dem ontáž
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 

Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 2 - dodávka a montáž 
Položka zahrnuje dodávku a montáž značek v požadovaném provedení 

Sloupky a stojky dopr. značek z ocel. trubek se zabetonováním  - dod. a mont.
Položka zahrnuje sloupky a upevňovací zařízení vč. jejich osazení (AI patka, zemní práce)

Pom ocné práce zřízení, nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (4 pruh)
Položka zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými zařízeními

C ena ce lk e m  v K č  bez DPH

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.09 
15:45:33 +02'00'

Digitálně podepsal
Datum: 09.10.2023 16:16:06 +02:00

DZ IJ4c

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1 díl. objímka
DZ IJ4c

1 x sloupek, 1 x AI patka 
1 x betonáž, 2 x 1 díl. objímka
dopr. opatření, svět šipky, DZ 
Z4

372 670,00



FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Road Service 2018 s.r.o.
se sídlem: Kojetínská4725/lc, 796 01 Prostějov
IČO: 069 51 236
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 105296 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce JMK - opravy po 
dopravních nehodách na silnicích I. tříd -  RD II., ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
03PU-003170 (dále jen ..účastník"), tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací 
disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým 
vybavením (budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky) ve smyslu požadavku na 
kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Z n ačk a  /  v ý ro b ce  /  typ P očet 
k u sů  pro 

stavbu

V ý kon
(účinnost)

D ru h  (dle 
kvalifik ačn íh o  
p řed p o k lad u )

V lastn í 
n eb o  najaté 

(sm luvně  
za jiš těn é)

V /N

1) STROJE,
POMŮCKY,

TECHNICKÁ
ZAŘÍZENÍ

S ignaliazačn í v o z ík  

K o b it

2 Světelná
šipka

V ozík  světelná 
šipka

V

Sam ojízdné beran id lo  
O R T E C O  800 sm art

1 800 J B eran id lo V

2) VOZIDLA A 
NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY

N ák lad n í au tom obil 
Iveco  E u rocargo  -  v a ln ík  

s h y d rau lick o u  ruk o u  
p a lf in g er 18 t (R Z  4S3 

36 38)

1 N o sn o st 9 
tun ,

hyd rau lick á  
ru k a  8 m

N ák lad n í 
au to m o b il 

s nosn o stí m in
6t,

N osič , 
hyd rau lick á  
ru k a  m in  7m

V

N ák lad n í au tom obil 
M A N T G S  

s h y d rau lick o u  ruk o u  
p a lf in g er 26 t (R Z  7 H 9 

58 67)

1 N o sn o st 13 
tun ,

hyd rau lick á  
ru k a  8 m

N ák lad n í 
au to m o b il 

N o sič  nářad í, 
hyd rau lick á  
ru k a  m in  7m

V

L eh k ý  dodávkový  
au to m o b il do  3,5 t

(7M 4 70 29)

1 lehký
dodávkový  

au to m o b il do 
celkové 

h m o tn o sti 3,5 
t s m in im áln í 

lo žn o u  
p lo ch o u  3 m 2

V

Digitálněpodepsai Digitálně podepsal:
Datum: 09.10.2023 16:17:03 +02:00Datum: 2023.10.09 

15:46:07 +02'00'


